

連結精算表

自治体名:天理市

年度:令和2年度

単位:千円

| | 一般会計 | 住宅新築資金等貸付金特別会計 | 土地区画整理事業特別会計 | 一般会計等(単純合算) | 一般会計等相殺 | 一般会計等 | 水道事業会計 |
|----------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------|-------------|------------|
| 前年度末純資産残高 | 34,472,563 | 6,882 | 560,006 | 35,039,451 | - | 35,039,451 | 11,258,280 |
| 純行政コスト(△) | -29,044,872 | -5,638 | -76,890 | -29,127,401 | 102,368 | -29,025,033 | 290,077 |
| 財源 | 29,800,293 | 5,131 | 104,607 | 29,910,032 | -102,368 | 29,807,664 | 16,362 |
| 税収等 | 16,173,955 | 5,131 | 102,367 | 16,281,453 | -102,368 | 16,179,085 | 16,362 |
| 国県等補助金 | 13,626,339 | - | 2,240 | 13,628,579 | - | 13,628,579 | - |
| 本年度差額 | 755,421 | -507 | 27,717 | 782,631 | - | 782,631 | 306,439 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 資産評価差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| 無償所管換等 | -1,440 | - | - | -1,440 | - | -1,440 | - |
| 他団体出資等分の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 他団体出資等分の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| その他 | - | - | - | - | - | - | - |
| 本年度純資産変動額 | 753,981 | -507 | 27,717 | 781,191 | - | 781,191 | 306,439 |
| 本年度末純資産残高 | 35,226,544 | 6,375 | 587,723 | 35,820,642 | - | 35,820,642 | 11,564,719 |

連結精算表

| | 下水道事業会計 | 国民健康保険特別会計 | 介護保険特別会計 | 介護保険特別会計(介護サービス) | 後期高齢者医療特別会計 | 全体会計(単純合算) | 全体会計修正 |
|----------------|------------|------------|------------|------------------|-------------|-------------|--------|
| 前年度末純資産残高 | 11,780,374 | 473,205 | 409,275 | - | 7,227 | 58,967,813 | -400 |
| 純行政コスト(△) | -784,755 | -5,049,261 | -3,330,052 | - | -612,047 | -38,511,071 | 400 |
| 財源 | 1,491,178 | 5,217,981 | 3,370,986 | - | 609,501 | 40,513,672 | - |
| 税収等 | 1,462,851 | 1,251,311 | 1,179,460 | - | 609,501 | 20,698,570 | - |
| 国県等補助金 | 28,327 | 3,966,670 | 2,191,526 | - | - | 19,815,102 | - |
| 本年度差額 | 706,423 | 168,720 | 40,934 | - | -2,546 | 2,002,601 | 400 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 資産評価差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| 無償所管換等 | - | - | - | - | - | -1,440 | - |
| 他団体出資等分の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 他団体出資等分の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| その他 | - | - | - | - | - | - | - |
| 本年度純資産変動額 | 706,423 | 168,720 | 40,934 | - | -2,546 | 2,001,161 | 400 |
| 本年度末純資産残高 | 12,486,798 | 641,925 | 450,209 | - | 4,681 | 60,968,974 | - |

連結精算表

| | 全体会計相殺 | 全体会計 | 奈良県広域消防組合 | 奈良県後期高齢者医療連合 | 奈良県広域水質検査センター組合 | 奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合 | 山辺・県北西部広域環境衛生組合 |
|----------------|------------|-------------|-----------|--------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| 前年度末純資産残高 | -2,380,118 | 56,587,295 | -211,725 | 84,035 | 5,759 | 917 | 188,003 |
| 純行政コスト(△) | 3,214,740 | -35,295,931 | -817,898 | -8,026,970 | -1,218 | -2,010 | -111,417 |
| 財源 | -3,305,114 | 37,208,558 | 814,749 | 8,130,775 | 1,181 | 2,177 | 164,397 |
| 税収等 | -3,305,114 | 17,393,456 | 800,245 | 4,805,839 | 1,181 | 1,746 | 162,185 |
| 国県等補助金 | - | 19,815,102 | 14,504 | 3,324,936 | - | 431 | 2,212 |
| 本年度差額 | -90,374 | 1,912,627 | -3,150 | 103,805 | -37 | 167 | 52,980 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 資産評価差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| 無償所管換等 | - | -1,440 | 0 | - | - | - | - |
| 他団体出資等分の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 他団体出資等分の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | - | - | 473 | -120 | -10 | - | 3,423 |
| その他 | - | - | 0 | - | - | 239 | - |
| 本年度純資産変動額 | -90,374 | 1,911,187 | -2,676 | 103,685 | -47 | 406 | 56,403 |
| 本年度末純資産残高 | -2,470,492 | 58,498,482 | -214,401 | 187,720 | 5,712 | 1,323 | 244,406 |

連結精算表

| | 奈良県市町村総合事務組合 | 天理市開発公社 | 天理市社会福祉事業団 | 連結会計(単純合算) | 連結会計修正 | 連結会計相殺 | 連結会計 |
|----------------|--------------|---------|------------|-------------|--------|------------|-------------|
| 前年度末純資産残高 | 98,402 | 39,660 | 105,094 | 56,897,441 | - | -13,000 | 56,884,441 |
| 純行政コスト(△) | -4,060 | -65,048 | -21,481 | -44,346,034 | - | 2,361,731 | -41,984,303 |
| 財源 | 2,143 | 40,000 | 2,957 | 46,366,937 | - | -2,361,731 | 44,005,206 |
| 税収等 | 2,115 | 40,000 | - | 23,206,767 | - | -2,361,731 | 20,845,036 |
| 国県等補助金 | 28 | - | 2,957 | 23,160,170 | - | - | 23,160,170 |
| 本年度差額 | -1,917 | -25,048 | -18,524 | 2,020,902 | - | - | 2,020,902 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 有形固定資産等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 資産評価差額 | - | - | - | - | - | - | - |
| 無償所管換等 | - | - | - | -1,440 | - | - | -1,440 |
| 他団体出資等分の増加 | - | - | - | - | - | - | - |
| 他団体出資等分の減少 | - | - | - | - | - | - | - |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | - | - | - | 3,767 | - | - | 3,767 |
| その他 | 0 | - | - | 239 | - | - | 239 |
| 本年度純資産変動額 | -1,917 | -25,048 | -18,524 | 2,023,468 | - | - | 2,023,468 |
| 本年度末純資産残高 | 96,485 | 14,613 | 86,570 | 58,920,909 | - | -13,000 | 58,907,909 |